[image: image1.jpg]

Администрация  Вачского муниципального района

Нижегородской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2017

                                                                № 772
О внесении изменений в постановление администрации Вачского района от 25.05.2011 г. № 194 «Об утверждении Положения оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, кинематографии и искусства Вачского муниципального района»
     В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, приняв во внимание Заключение Государственно-правовой департамент Нижегородской области на предмет соответствия постановления администрации Вачского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2011 года № 194 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений культуры Вачского муниципального района» (в редакции постановления администрации Вачского муниципального района Нижегородской области от 28 апреля 2017 года № 292) Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу муниципального образования» администрация Вачского муниципального района Нижегородской области постановляет:
     1. Внести в приложение 3 к Положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений культуры Вачского муниципального района, утвержденного постановлением от 25.05.2011 г. № 194 (далее – Постановление), следующие изменения, изложив приложение 3 к Положению в следующей редакции: «Примерное Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений культуры Вачского муниципального района».
     2. Настоящее постановление разместить на сайте отдела культуры администрации Вачского муниципального района.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Е.А. Каракина.
Главы администрации                                                     С.В.Лисин